[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022г.                                                                                                               №71
ст-ца Бжедуховская

О внесении изменений в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2021 года №115 «Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных учреждений администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2022 год»
     В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 11 мая 2016 года №74 «Об утверждении Порядка внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. В связи с отсутствием руководителя муниципального бюджетного учреждения «Библиотека Бжедуховского сельского поселения Белореченского района» перенести на 2023 год плановые мероприятия внутреннего муниципального финансового контроля в отношении муниципального бюджетного учреждения «Библиотека Бжедуховского сельского поселения Белореченского района».
2. Начальнику общего отдела администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Курченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Бжедуховского сельского
поселения Белореченского района                                               Т.Н.Борза
[image: image2.png]